

Aedifico ApS

Sortholmvej 8, Tåning, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 19 33 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Torsten Linck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aedifico ApS
Sortholmvej 8
Tåning
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 33 77

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Torsten Linck

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Aedifico Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 810 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	810.419	549.056
1 Personaleomkostninger	-371.448	-308.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.965	-13.244
Driftsresultat	429.006	226.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.461	-28.801
Resultat før skat	399.545	198.079
3 Skat af årets resultat	-102.156	-52.832
Årets resultat	297.389	145.247
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	297.389	145.247
Disponeret i alt	297.389	145.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.702	123.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.702</u>	<u>123.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.702</u>	<u>123.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.815	134.764
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>475.815</u>	<u>139.079</u>
Likvide beholdninger	<u>390.319</u>	<u>244.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>866.134</u>	<u>383.528</u>
Aktiver i alt	<u>1.007.836</u>	<u>507.195</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-152.652	-450.041
	Egenkapital i alt	<u>-27.652</u>	<u>-325.041</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.744	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.744</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.875	18.352
	Gæld til tilknyttede virksomheder	620.211	657.186
	Selskabsskat	96.097	51.315
	Anden gæld	302.561	105.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.744</u>	<u>832.236</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.744</u>	<u>832.236</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.007.836</u>	 <u>507.195</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	366.664	303.759
Andre omkostninger til social sikring	4.784	5.173
	<u>371.448</u>	<u>308.932</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.759	25.378
Andre finansielle omkostninger	3.702	3.423
	<u>29.461</u>	<u>28.801</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.784	49.918
Årets regulering af udskudt skat	6.059	1.517
Beregnet tillæg	4.313	1.397
	<u>102.156</u>	<u>52.832</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	165.022	48.607
Tilgang i årets løb	28.000	116.415
Kostpris ultimo	<u>193.022</u>	<u>165.022</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-41.355	-28.111
Årets afskrivninger	-9.965	-13.244
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-51.320</u>	<u>-41.355</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.702</u>	<u>123.667</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-450.041	-595.288
Årets overførte overskud eller underskud	297.389	145.247
	<u>-152.652</u>	<u>-450.041</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aedifico Holding ApS, CVR-nr. 30193296 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 92 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.